

# 令和2年度第3回向日市都市計画審議会

## 次 第

### 1 開 会

### 2 議 事

#### (1) JR向日町駅周辺整備に係る都市計画変更について (付議)

【議案第1号】京都都市計画地区計画 (JR向日町駅周辺地区地区計画) の決定 (向日市決定)

【議案第2号】京都都市計画第一種市街地再開発事業 (JR向日町駅周辺地区第一種市街地再開発事業) の決定 (向日市決定)

【議案第3号】京都都市計画道路 (3・4・132号 向日町上鳥羽線) の変更 (向日市決定)

【議案第4号】京都都市計画用途地域の変更 (向日市決定)

【議案第5号】京都都市計画準防火地域の変更 (向日市決定)

【議案第6号】京都都市計画特別用途地区の変更 (向日市決定)

### 3 閉 会

日 時 : 令和2年9月29日 (火)

午後2時00分から

場 所 : 向日市役所西別館1階 委員会室

## 配付資料一覧

### 事前配付資料

#### 議事（１）ＪＲ向日町駅周辺整備に係る都市計画変更について（付議）

- ・ 京都都市計画地区計画（ＪＲ向日町駅周辺地区）の決定（案） 【資料１－１】  
（総括図、計画図、計画書、理由書）
- ・ 京都都市計画第一種市街地再開発事業の決定（案） 【資料１－２】  
（総括図、計画図、計画書、理由書）
- ・ 京都都市計画道路（向日町上鳥羽線）の変更（案） 【資料１－３】  
（総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）
- ・ 京都都市計画用途地域の変更（案） 【資料１－４】  
（総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）
- ・ 京都都市計画準防火地域の変更（案） 【資料１－５】  
（総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）
- ・ 京都都市計画特別用途地区の変更（案） 【資料１－６】  
（総括図、計画図、計画書、理由書、新旧対照図）
- ・ ＪＲ向日町駅周辺整備に係る都市計画変更の概要 【資料１－７】
- ・ 都市計画案に対する意見書の要旨及び市の見解 【資料１－８】